​ CÔNG TY CỔ PHẦN XNK GIÀY DÉP NAM Á
​ Mã số doanh nghiệp: 0301441110
​ Địa chỉ: 127 Hồng Hà, Phường 9, Quận Phú Nhuận, TP. HCM
​ Điện thoại: (028) 38 478 794​
​ Website: www.namagroup.vn

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2024-2029

Kính gửi: Công ty Cổ phần XNK Giày dép Nam Á

Tôi tên là: .....................................................................................
CCCD/Hộ chiếu/ Giấy CN ĐKDN ……………………………………………………………
Ngày cấp: ....................................Nơi cấp: .................................................................................
Số cổ phần nắm giữ: ................................... cổ phần
Tương ứng:………..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết
Địa chỉ thường trú: .....................................................................................................................
Trình độ học vấn: .....................................................Chuyên ngành…………………………...

Đề nghị Công ty Cổ phần XNK Giày dép Nam Á cho tôi được ứng cử làm ứng cử viên tham
gia Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029.
Tôi/ Chúng tôi cam đoan những thông tin Tôi/ Chúng tôi cung cấp là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Đại hội đồng cổ đông về tính chính xác, trung
thực về nội dung và hồ sơ gửi kèm
Xin trân trọng cảm ơn.
Hồ sơ kèm theo:
- Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên (theo mẫu);
- Bản sao có công chứng, chứng thực CCCD/ hộ chiếu, các văn bằng.

 Người ứng cử
(ký, ghi rõ họ tên)

​